ЗАО Гостиничный комплекс «Турист» 

предлагает  корпоративным клиентам 

следующую систему скидок:
1. При поселении групп

	Кол-во человек в группе
	Размер скидки

	От 5 до 10
	5%

	От 11 до 30
	10%

	Более 30
	15%


2. Предоставление скидки на основании договора:

	Объем продаж по договору (руб.)
	Размер скидки

	Менее 50 000
	5%

	От 50 000 до 500 000
	10%

	От 500 000 до 5 000 000
	15%

	Свыше 5 000 000
	20%


3. Скидки предоставляются с цены за сутки (скидка распространяется  только на услугу проживания, исключая завтрак, обед, ужин).

4. Скидки не суммируются, действует наибольшая из скидок.

5. Установленная ранее корпоративным клиентам скидка сохраняется.

6. Начальным объемом продаж на момент заключения договора, считать нижний предел, соответствующий установленной скидке:

	Начальный объем продаж, руб.
	Действующий размер скидки

	10 000
	5%

	50 000
	10%

	500 000
	15%


